
UCHWAŁA NR 1094/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 78 000 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 78 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 78 000 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 5 000 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 25 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 000 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 12 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 15 000 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 3 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
8 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 78 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 78 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 78 000 zł

§ 4810 REZERWY 78 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: AA1295B9-ED10-428B-AAE3-A0A3972717AE. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AA1295B9-ED10-428B-AAE3-A0A3972717AE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie zwiększa się wydatki o kwotę 78 000 zł. 
W związku z umową użyczenia nieruchomości zabudowanej obiektami "skateparku" - zawartą w dniu 04.09.2013 
r. pomiędzy Gminą Piaseczno a Gminnym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji zwiększone jest zapotrzebowanie 
jednostki na środki finansowe potrzebne na pokrycie kosztów doposażenia i utrzymania użyczonego obiektu. 
Środki na wynagrodzenia bezosobowe wraz z narzutami pozwoliłyby na pokrycie kosztów związanych z ochroną 
obiektu oraz utrzymaniem porządku na obiekcie. Wydatki na różne opłaty i składki związane są z ubezpieczeniem 
oraz odbiorem śmieci z terenu skateparku. Środki na zakupy inwestycyjne przeznaczone zostaną na zakup 
pawilonu służącego, jako zaplecze gospodarcze. Pozostałe środki wykorzystane będą na pokrycie kosztów zużycia 
energii elektrycznej, zakupu wyposażenia (odkurzacz, myjka ciśnieniowa), zakupu środków czystości oraz 
pokrycie kosztów monitoringu i dystrybucji energii.

Id: AA1295B9-ED10-428B-AAE3-A0A3972717AE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do uchwały  Nr 1094/XXXVIII/2013

z dnia 25.09.2013r

WYKAZ ZMIAN

W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W 2013 ROKU

Lp Dział Nazwa programu, jego cel
 i zadania

Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2013 roku

Zmiana planu  
2013 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu  
2013 roku 

zwiększenie 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach 

w 2013 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 926

92604
6060

Zakup pawilonu 
(wyposażenie obiektu 
Skatepark)

2013 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Id: AA1295B9-ED10-428B-AAE3-A0A3972717AE. Podpisany Strona 1




